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Z P R Á V A

o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2019 

města ŠLAPANICE, okres Brno-venkov

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření byla vypracována na základě Zápisu z dílčího 

přezkoumání hospodaření, které proběhlo ve dnech 5. -  7. listopadu 2019, Zápisu 

z druhého dílčího přezkoumání hospodaření, které proběhlo ve dnech 13. -  15. ledna 2020 

a na základě výsledku konečného přezkoumání hospodaření, které se uskutečnilo ve dnech 

11 .-12 . května a 18. května 2020. Přezkoumání hospodaření proběhlo na základě ustanovení 

§ 42 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích a v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb., 

o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí 

(dále jen zákon o přezkoumávání hospodaření).

Místo provedení přezkoumání:
dílčí přezkoumání:

konečné přezkoumání:

Přezkoumání vykonal:
Kontrolor pověřený řízením přezkoumání:

Městský úřad Šlapanice 
Masarykovo nám. 7, 664 51 Šlapanice 
Městský úřad Šlapanice 
Masarykovo nám. 7, 664 51 Šlapanice

Mgr. Veronika Rychlá

Kontrolor: Eva Sedláčková
Ing. Ilona Páralová 
Ing. Eliška Krýsová 
Ing. Miroslav Dvořák 
Ing. Pavla Mašková

Pověření k přezkoumání hospodaření ve smyslu § 5 zákona o přezkoumávání hospodaření 

vydala JUDr. Dagmar Dorovská -  pověřena vedením odboru kontrolního a právního 

Krajského úřadu Jihomoravského kraje.

Při přezkoumání byli přítomni: Mgr. Michaela Trněná - starostka

Mgr. Michal Klašlca -  místostarosta 

Zita Kratochvílová - hlavní účetní



Předmět přezkoumání:

Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti hospodaření uvedené v § 2 odst. 1 a 2 
zákona o přezkoumávání hospodaření, posouzené podle hledisek uvedených v § 3 tohoto 
zákona. Přezkoumání hospodaření bylo vykonáno výběrovým způsobem.

Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění právních předpisů platných 
ke dni uskutečnění tohoto úkonu.

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona o přezkoumávání hospodaření nebyly předmětem 
přezkoumání údaje, na které se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.

Přezkoumání hospodaření bylo zahájeno dne 3. října 2019, a to doručením písemného 
oznámení územnímu celku nejpozději 5 dnů přede dnem realizace výkonu přezkoumání.

A. V ýsledek přezkoum ání

S ohledem na mimořádnou situaci související se šířením koronaviru a v návaznosti na 
nouzový stav došlo k omezení možností realizovat přezkoumání hospodaření územních 
celků obvyklým způsobem a v obvyklém rozsahu v souladu s vytvořeným plánem. V této 
věci vydalo Ministerstvo financí dne 13. března 2020 mimořádné metodické doporučení 
k výkonu přezkoumání hospodaření územních celků, ě.j. MF-7208/2020/47-1.

Za účelem zajištění splnění základních zákonných povinností přezkoumávajícího orgánu 
bylo nutné konečné přezkoumání provést korespondenčním způsobem. Požadované 
písemnosti ke konečnému přezkoumání hospodaření byly předloženy elektronickou 
formou.

I. Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny chyby a nedostatky uvedené 
v ustanovení § 10 odst. 3 písm. c) zákona o přezkoumávání hospodaření.

II. Při přezkoumání hospodaření byly zjištěny následující chyby a nedostatky, které 
nemají závažnost nedostatků uvedených v ustanovení § 10 odst. 3 písm. c) zákona 
o přezkoumávání hospodaření.

Přehled zjištěných chyb a nedostatků v členění dle ustanovení § 2 odst. 1 a 2 zákona 
o přezkoumávání hospodaření:

ý 2 odst. 1 písm. a) plnění příjmů a vvdaiů rozpočtu včetně peněžních overací. týkajících se 
rozpočtových prostředků

- Střednědobý výhled rozpočtu města Šlapanice na období 2019 - 2021, který byl 
zastupitelstvem města schválen dne 12. 12. 2018, nebyl zpracován v souladu 
s ustanovením § 3 odst. 2 zákona ě. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, neboť neobsahoval souhrnné základní údaje o dlouhodobých 
závazcích. Dle výše uvedeného ustanovení se u dlouhodobých závazků uvedou jejich 
dopady na hospodaření územního samosprávného celku po celou dobu trvání závazku. 
Jednalo se např. o Smlouvu o úvěru č. 12195/13/LCD uzavřenou s Českou spořitelnou, 
a.s. dne 30. 1. 2014.
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B. P lnění opatřen í k odstranění nedostatků zjištěných

I. při přezkoumání hospodaření územního celku za předcházející roky

Při přezkoumání hospodaření za předcházející roky nebyly zjištěny chyby a nedostatky nebo 
tyto nedostatky byly již  napraveny.

II. při předcházejícím dílčím přezkoumání

Při předcházejícím dílčím přezkoumání hospodaření byly zjištěny následující chyby 
a nedostatky:

- Střednědobý výhled rozpočtu města Šlapanice na období 2019 - 2021, který> byl 
zastupitelstvem města schválen dne 12. 12. 2018, nebyl zpracován v soidadu 
s ustanovením § 3 odst. 2 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, neboť neobsahoval souhrnné základní údaje o dlouhodobých závazcích. Dle 
výše uvedeného ustanovení se u dlouhodobých závazků uvedou jejich dopady na 
hospodaření územního samosprávného celku po celou dobu trvání závazku. Jednalo se 
např. o Smlouvu o úvěru č. 12195/13/LCD uzavřenou s Českou spořitelnou, a.s. dne 30. 
1. 2014. Kpopsanému nedostatku město přijalo nápravné opatření ve znění: "V roce 
2019 nebyl schválen nový střednědobý výhled rozpočtu města Šlapanice, takto bude 
učiněno až v roce 2020." Nenapraveno.

- Kontrolou veřejné zakázky malého rozsahu na akci s názvem "Parkoviště Švehlova, 
Šlapanice" bylo zjištěno, že dne 11. 7. 2019 byla se zhotovitelem STRABAG a.s. 
uzavřená smlouva o dílo na částku 952.546,74 Kč bez DPH. Kontrolou profilu 
zadavatele bylo zjištěno, že tato smlouva nebyla ke dni přezkoumání hospodaření města 
zveřejněna. Tento postup je  v rozporu s ustanovením bodu č. 4.2.2. platného vnitřního 
předpisu města Šlapanice s názvem "Zadávání veřejných zalcázek malého rozsahu - 
"Veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce do výše 1.499.999,- Kč bez DPH", 
kde je  mimo jiné stanoveno, že smlouva nad 500.000,- Kč bez DPH se uveřejní na 
profilu zadavatele (včetně dodatků smlouvy a konečné ceny) 
https://zakazky.slapanice.cz a smlouvy nad 50.000,- Kč bez DPH je  nutno uveřejnit i v 
registru smluv. Kontrolou registru smluv bylo zjištěno, že výše uvedená smlouva byla 
zveřejněna dne 16. 7. 2019, což je  v soidadu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv. K  popsanému nedostatku předložil územní celek vnitřní předpis s názvem 
"Zadávání veřejných zakázek malého rozsahu"platný od 11. 12. 2019. Tento předpis 
byl upraven, a to tak, že smlouvy a objednávky nad 50.000,- Kč bez DPH musí být 
zveřejněny pouze v registru smluv. Povinnost uveřejnit smlouvy na profilu zadavatele 
byla touto směrnicí zrušena. Kontrolou bylo jištěno, že výše uvedená smlouva o dílo 
byla na profilu zadavatele zveřejněna dne 6.11. 2019. Napraveno.

- Kontrolou mzdových listů za období 1 - 9/2019 uvolněných zastupitelů s os. č. 2646 
a č. 2691 a dále neuvolněného zastupitele s os. č. 2643 bylo zjištěno, že jim  byl vyplácen 
příspěvek v souladu s § 80 odst. 1 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích na úhradu 
zvýšených nákladů na úpravu zevnějšku. Dále bylo zjištěno, že byl uvolněným členům 
zastupitelstva os.č. 2646 a 2691 vyplácen v souladu s § 80 odst. 1 písm. d) zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích příspěvek na stravování. Oba přispěvlcy jsou vypláceny na 
základě přílohy č. 1 ke Kolektivní smlouvě uzavřené dne 23. 1. 2019 s názvem "Zásady
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pro používání sociálního fondu pro rok 2019". Tento dokument obsahoval doložím 
ve znění: Tuto Kolektivní smlouvu vzala na vědomí Rada města Šlapanice na 11. schůzi, 
konané 6. 2. 2019. Kontrolou zápisu z  jednání výše uvedené Rady města bylo zjištěno, 
že o kolektivní smlouvě bylo mimo jiné jednáno v bodě č. 13 "Blok tajemníka" a to 
takto: "Tajemník informoval o tom , že bylo ukončeno kolektivní vyjednávání 
s Odborovým svazem státních orgánů a organizací, základní organizací odborů 
občanských pracovníků Policie ČR a zaměstnavatelem a následně došlo k  podpisu nové 
kolektivní smlouvy". Výše uvedeným postupem nedošlo k naplnění ustanovení § 84 odst. 
2 písm. o) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, kde je  mimo jiné uvedeno, že o plněních 
pro členy zastupitelstva obce podle § 80 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích rozhoduje 
zastupitelstvo obce. K  tomuto nedostatku město přijalo nápravné opatření spočívající 
v předložení Zápisu ze zasedání Zastupitelstva města Šlapanice ze dne 31. 10. 2018, 
kde v bodě ě. 12 zastupitelstvo rozhodlo o peněžitém plnění uvolněným členům 
zastupitelstva ve výši a za stejných podmínek jako zaměstnancům obce podle 
kolektivní smlouvy. Jednalo se např. o příspěvek na stravování a na úpravu 
zevnějšku. Napraveno.

Rada města na svém zasedání dne 29. 5. 2019 projednávala, v bodě č. 21, žádost 
o prodej části pozemku p.č. 3593/29 v k.ú. Šlapanice u Brna. Uvedenou žádost rada 
města usnesením č. 20/20/RM/2019 zamítla. Dne 26. 6. 2019 rada města projednávala 
žádost o přehodnocení rozhodnutí rady města vztahující se k předmětnému pozemku. 
Rada města žádost o prodej opět zamítla (usnesení č. 7/23/RM/2019). Kontrolou bylo 
zjištěno, že uvedené žádosti nebyly předmětem jednání zastupitelstva města za období 
01/2019 až 09/2019. Došlo kporušení ustanovení § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích, dle kterého je  vyhrazeno rozhodování o převodu hmotných nemovitých věcí 
pouze zastupitelstvu obce. Nedostatek stejného charakteru se týkal např. zamítnutí 
žádostí o prodejpozemlai p.č. 3321 v k.ú. Šlapanice u Brna (Schůze Rady města ze dne 
31. 7. 2019; usnesení č. 13/26/RM2019) a dále pozemku p.č. 375/1 v k.ú. Šlapanice 
u Brna (Schůze Rady města ze dne 21. 8. 2019; usnesení č. 21/27/RM2019).

V rámci přijetí opatření k nápravě zjištěných chyb a nedostatků bylo přijato opatření 
spočívající v předložení Zápisu ze zasedání Zastupitelstva města Šlapanice ze dne 
4. 12. 2019, kde v bodě ě. 20 zastupitelsko neschválilo mj. prodej výše uvedených 
pozemků. Napraveno.

C. Závěr

Při přezkoumání hospodaření města Šlapanice za rok 2019

Neodstranění nedostatků zjištěných při dílčím přezkoumání

b v l v  z j i š t ě n y  c h y b y  a n e d o s t a t k y ,
které nemají závažnost nedostatků uvedených v § 10 odst. 3 písm. c) 

zákona o přezkoumávání hospodaření, a to:

Střednědobý výhled rozpočtu neobsahoval údaje o dopadech dlouhodobých závazků na 
hospodaření územního celku po celou dobu trvání závazlm.
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II. Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků, 
která mohou mít negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnu:

-  Při přezkoumání hospodaření za rok 2019 nebyla zjištěna žádná závažná rizika, která 
by mohla mít negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnosti.

ni. Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření:

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku ..................................... 3,64 %
b) podíl závazků na rozpočtu územního celku ......................................... 14,78 %
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku ...........0 %

IV. Ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední 
4 rozpočtové roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost:

Dluh města Šlapanice k 31. 12. 2019 nepřekročil 60 % průměru příjmů za poslední 
4 rozpočtové roky.

Šlapanice, dne 18. května 2020

Jména a podpisy kontrolorů zúčastněných na konečném dílčím přezkoumání - za Krajský úřad 
Jihomoravského kraje

Mgr. Veronika Rychlá

podpis kontrolora pověřenéhqf řízením přezkoumání 

kontrolor podpis kontrolora

kontrolor pověřený řízením přezkoumání

Ing. Pavla Mašková

Ing. Eliška Krýsová

kontrolor is koutr

/

podpis rolora

X

Eva Sedláčková

kontrolor podpis kontrolora

P o u č e n í

Tato zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření je současně i návrhem zprávy o výsledku 
přezkoumání hospodaření, a je možno ke zjištění v ní uvedené podat písemné stanovisko 
ve lhůtě do 15 dnů ode dne předání návrhu zprávy kontrolorovi pověřenému řízením 
přezkoumání. Konečným zněním zprávy se tento návrh stává okamžikem marného uplynutí

- 5 -



lhůty, stanovené v § 6 odst. 1 písm. d) zákona o přezkoumávání hospodaření, k podání 
písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání.

Zpráva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž se jeden stejnopis předává zástupci 
kontrolovaného subjektu a druhý stejnopis se zakládá do příslušného spisu krajského úřadu.

Uzemní celek je ve smyslu ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) zákona o přezkoumávání 
hospodaření povinen přijmout opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených v této 
zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření a podat o tom písemnou informací 
krajskému úřadu, a to nejpozději do 15 dnů po projednání této zprávy spolu 
se závěrečným účtem v orgánech územního celku.

Územní celek je dále ve smyslu ustanovení § 13 odst. 2 zákona o přezkoumávání 
hospodaření povinen v informacích podle ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) téhož zákona 
uvést lhůtu, ve které podá krajskému úřadu písemnou zprávu o plnění přijatých 
opatření a v této lhůtě krajskému úřadu uvedenou zprávu zaslat.

Nesplněním těchto povinností se územní celek dopustí přestupku podle ustanovení 
§ 14 odst. 1 písm. b) a c) zákona o přezkoumávání hospodaření. Za přestupek lze uložit 
pokutu do 50.000 Kč.

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření byla v souladu s ustanovením § 11 zákona 
o přezkoumávání hospodaření projednána a jeden výtisk převzala starostka města Šlapanice. 
Nedílnou součástí zprávy je seznam přezkoumávaných písemností uvedených v příloze.

Poslední kontrolní úkon, tj. projednání návrhu zprávy, byl učiněn dne 18. května 2020. 
Zástupci územního celku prohlašují, že poskytli pravdivé a úplné informace o předmětu 
přezkoumání a o okolnostech vztahujících se k němu.

/

Mgr. Michaela Tměná

starostka města

ť " ' -

podpis starostky města

Zita Kratochvílová

hlavní účetní

MĚSTO ŠLAPANICT.
Masarykovo náměstí 100/

664 51 Šlapaní-'-
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Příloha ke Z právě o výsledku přezkoum áni hospodaření za rok 2019

Při přezkoumání hospodaření byly přezkoumány následující písemnosti:

- Návrh rozpočtu příjmů na rok 2019
- Návrh rozpočtu výdajů na rok 2019
- Evidence rozpočtových opatření za rok 2019
- Rozpočtová opatření č. 19/2019 a č. 20/2019
- Rozpočtová opatření od č. 1/2019 do č. 18/2019
- Rozpočtové opatření č. 26/2019
- Schválený rozpočet příjmů na rok 2019
- Schválený rozpočet výdajů na rok 2019
- Střednědobý výhled rozpočtu města Slapanice 2019 - 2021 (návrh)
- Střednědobý výhled rozpočtu města Slapanice 2019 - 2021
- Závěrečný účet za rok 2018 (návrh)
- Závěrečný účet za rok 2018
- Inventarizační zpráva roku 2019
- Inventumí soupisy inventarizačních položek 022, 082, 028, 088, 031, 311, 231, 132, 236, 245, 321, 331, 

333,335, 336, 337, 341,342,451
- Plán inventur na rok 2019
- Mzdový list zaměstnance s osobním číslem 1215 (středisko 999) za období 01/2019 až 09/2019
- Mzdový list zaměstnance s osobním číslem 2492 (středisko 999) za období 01/2019 až 10/2019
- Mzdové listy zastupitelů za období 1 - 9/2019
- Účetní doklady k přezkoumaným písemnostem
- Účetní doklady k přezkoumávaným písemnostem
- Darovací smlouva o poskytnutí finančního daru ev. č. 0032/2019 ze dne 30. 1. 2019 (finanční dar pro 

Tělocvičná jednota Sokol Slapanice u Brna)
- Darovací smlouva ze dne 15. 2. 2019 (finanční dar na vybudování místní komunikace Zemědělská)
- Darovací smlouva ze dne 4. 3. 2019 (finanční dar obdarovaný NA KOLE DĚTEM)
- Smlouva o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci ze dne 29. 7. 2019 (nabytí pozemku 

p. č. 2805/1)
- Dohoda o provedení práce ze dne 19. 8. 2019 (předmět dohody - Administrativní výpomoc při zpracování 

agendy na oddělení školství, kancelář tajemníka); zaměstnanec s osobním číslem 2492, středisko 999
- Pracovní výkaz za měsíc 09/2019 a 10/2019 - zaměstnanec s osobním číslem 2492
- Dohoda o provedení práce ze dne 20. 6. 2019 (předmět dohody - Administrativní výpomoc při zpracování 

agendy na oddělení školství, kancelář tajemníka); zaměstnanec s osobním číslem 1215, středisko 999
- Pracovní výkaz za měsíc 07/2019 - zaměstnanec s osobním číslem 1215
- Veřejnoprávm smlouva o poskytnutí dotace č. DOT-2018-34 ze dne 3. 7. 2019 (příjemce dotace 

Tělocvičná jednota Sokol Slapanice u Brna)
- Žádost ze dne 14. 5. 2019
- Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace č. DOT-2019-08 ze dne 24. 6. 2019 (příjemce dotace 

HEADIS CZ, z.s.)
- Žádost o poskytnutí finanční dotace pro oblast sportovní - pravidelné aktivity
- Vyúčtování dotace ke smlouvě č. DOT-2019-08 ze dne 8. 1. 2020
- Dotační program pro poskytnutí podpory pro oblast sportovní aktivity - pravidelné aktivity pro rok 2019
- Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace č. DOT-2019-15 ze dne 14. 5. 2019 (příjemce dotace 

Myslivecká společnost Slapanice, z.s.)
- Žádost o poskytnutí finanční dotace - individuální ze dne 20. 1. 2019
- Vyúčtování dotace ke smlouvě č. DOT-2019-15 ze dne 3. 1. 2020
- Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace ze dne 24. 6. 2019 (Orel jednota Slapanice)
- Žádost o poskytnutí finanční dotace ze dne 3. 6. 2019 (Orel jednota Slapanice)
- Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí návratné finanční výpomoci ze dne 24. 6. 2019 (Orel jednota 

Slapanice)
- Žádost o poskytnutí návratné finanční výpomoci ze dne 3. 6. 2019 (Orel jednota Slapanice)
- Finanční vypořádání dotace ze dne 25. 2. 2020 vztahující se k uzavřené Smlouvě o poskytnutí dotace 

z rozpočtu Jihomoravského kraje č. JMK O59103/19/OKH - Oprava cisternové automobilové stříkačky 
T815CAS32

- Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje č. JMK O59103/19/OKH - Oprava 
cisternové automobilové stříkačky T 815 CAS 32
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Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje ze dne 16. 12. 2019 (smlouva č. 
JMK062573/19/OKH - Rozšíření kapacity ZŠ Šlapanice)
Nájemní smlouva ze dne 26. 2. 2019 (pronájem pozemku p. č. 1894/1)
Smlouva o zemědělském pachtu ev. č. 0184/2019 ze dne 30. 8. 2019 (předmět pachtu p.č. 901, p.č. 903/3) 
Záměr č. 6/2019 ze dne 25. 3. 2019
Dodatek č. 1 ze dne 16. 12. 2019 vztahující se k uzavřené Smlouvě o dílo KS-ČJ/42024-19/VOJ ze dne 
11. 7. 2019 - Parkoviště Švehlova, Šlapanice
Smlouva o dílo ev. č. 0304/2019 ze dne 23. 8. 2019 - Oprava cisternové automobilové stříkačky T 815 
CAS 32
Smlouva o dílo KS-ČJ/42024-19/VOJ ze dne 11. 7. 2019 - Parkoviště Švehlova, Šlapanice 
Smlouva o dílo ze dne 23. 8. 2019 (akce: Rozšíření kapacit zázemí ZŠ Šlapanice - pavilon G)
Kupní smlouva č. 6319013296 ze dne 19. 7. 2019 (nálaip pozemků p.č. 3569/337, 3569/395)
Kupní smlouva ev. č. 0055/2019 ze dne 4. 3. 2019 (prodej ojetého osobního automobilu Škoda Fabia 
Combi)
Znalecký posudek č, 93031/048/18 ze dne 6. 8. 2018
Kupní smlouva ev. č. 0274/2019 ze dne 17. 7. 2019 (koupě osobního automobilu Škoda Fabia)
Kupní smlouva na nemovitou věc ev. č. 0034/2019 ze dne 27. 3. 2019 (nákup pozemků p.č. 3082/2, 
3099/31)
Kupní smlouva na nemovitou věc ev. č. 0194/2019 ze dne 17. 7. 2019 (nákup pozemku p.č. 244/6) 
Směnná smlouva ze dne 30. 9. 2019 (město pozbývá pozemek p.č. 2943/69)
Záměr č. 17/2019 ze dne 28. 6. 2019
Znalecký posudek č. 49/4901/2019 ze dne 28. 5. 2019
Smlouva o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci s omezujícími podmínkami 
č. BP-19/008 ze dne 29. 4. 2019 - ev. č. 0040/2019 (nabytí pozemku p.č. 2327/2)
Smlouva o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovitým věcem s omezujícími podmínkami 
č. BP-19/196 ze dne 22. 10. 2019 - ev. č. 0286/2019 (nabytí pozemků p.č. 566/1, p.č. 567/14)
Smlouva o zřízení věcného břemene č. BM-014330052696/001 ze dne 27. 3. 2019 (pozemek 
p.č. 2980/18)
Smlouva o výpůjčce ev. č. 0333/2019 ze dne 23. 9. 2019 (předmět výpůjčky: nebytový prostor o výměře 
16,40 rn2 v č.p. 1424 na ul. Brněnská na p.č. 3767)
Záměr č. 18/2019 ze dne 8. 8. 2019
Dohoda o úhradě nákladů ze dne 14. 6. 2019 (přeložka teplovodu)
Dodatek č. 1 k Dohodě o úhradě nákladů ze dne 27. 8. 2019 
Záměr ze dne 11. 12. 2018 (pronájem pozemku p. č. 1894/1)
Dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu - Oprava cisternové automobilové stříkačky T 815 CAS 
32
- Zadávací dokumentace pro zakázku malého rozsahu na služby ze dne 12. 7. 2019 - Oprava cisternové 
automobilové stříkačky T 815 CAS 32
- Protokol o otevírání obálek ze dne 29. 7. 2019 - Oprava cisternové automobilové stříkačky T 815 CAS 
32
- Protokol o jednání hodnotící komise ze dne 29. 7. 2019
- Rozhodnutí a oznámení o výběru dodavatele dne 22. 8. 2019 
Dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu - Parkoviště Švehlova, Šlapanice
- Zadávací dokimentace pro zakázku malého rozsahu na stavbu - Parkoviště Švehlova, Šlapanice
- Zpráva o hodnocení nabídek a protokol o jednání hodnotící komise ze dne 17. 5. 2019
- Rozhodnutí a oznámení o výběru nejvhodnější nabídky ze dne 27. 6. 2019
Nadlimitní veřejná zakázka "Rozšíření kapacit zázemí ZŠ Šlapanice - pavilony F a G" (Protokol
o otevírání nabídek ze dne 17. 7. 2019, Protokol o 1. jednání hodnotící kónuse ze dne 18. 7. 2019, Zpráva
o hodnocení nabídek ze dne 18. 7. 2019, Protokol o 2. jednání hodnotící komise ze dne 30. 7. 2019, 
Písemná zpráva zadavatele ze dne 8.9. 2019)
Nápravné opatření k přezkoumání hospodaření města ze dne 6. 1. 2020 
Předpis - "Zadávání veřejných zakázek malého rozsahu" platný ode dne 1. 2. 2017 
Zápis z 30. schůze Rady města Šlapanice, která se konala dne 9. 10. 2019 
Zápis z 31. schůze Rady města Šlapanice, která se konala dne 23. 10. 2019 
Zápis z 32. schůze Rady města Šlapanice, která se konala dne 6. 11. 2019 
Zápis z 33. schůze Rady města Šlapanice, která se konala dne 13. 11. 2019 
Zápis z 34. schůze Rady města Šlapanice, která se konala dne 20. 11. 2019 
Zápis z 35. schůze Rady města Šlapanice, která se konala dne 4. 12. 2019 
Zápis z 36. schůze Rady města Šlapanice, která se konala dne 11. 12. 2019 
Zápis z 8. schůze Rady města Šlapanice, která se konala dne 9. 1. 2019
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Zápis z 11. schůze Rady města Šlapanice, která se konala dne 6. 2. 2019
Zápis z 12. schůze Rady města Šlapanice, která se konala dne 27. 2. 2019
Zápis z 13. schůze Rady města Šlapanice, která se konala dne 13. 3. 2019
Zápis z 16. schůze Rady města Šlapanice, která se konala dne 17. 4. 2019
Zápis z 23. schůze Rady města Šlapanice, která se konala dne 26. 6. 2019
Zápis z 25. schůze Rady města Šlapanice, která se konala dne 10. 7. 2019
Zápis z 26. schůze Rady města Šlapanice, která se konala dne 31. 7. 2019
Zápis z 27. schůze Rady města Šlapanice, která se konala dne 21. 8. 2019
Zápis z 29. schůze Rady města Šlapanice, která se konala dne 25. 9. 2019
Zápis z 2. zasedání Zastupitelstva města Šlapanice, které se konalo dne 12. 12. 2018
Zápis z 3. zasedání Zastupitelstva města Šlapanice, které se konalo dne 20. 2. 2019
Zápis z 4. zasedání Zastupitelstva města Šlapanice, které se konalo dne 10. 4. 2019
Zápis z 5. zasedání Zastupitelstva města Šlapanice, které se konalo dne 19. 6. 2019
Zápis z 6. zasedání Zastupitelstva města Šlapanice, které se konalo dne 18. 9. 2019
Zápis z 7. zasedání Zastupitelstva města Šlapanice, které se konalo dne 4. 12. 2019
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